
氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 21 静岡県セーリング連盟 市川　和典 イチカエアカズノリ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1

2 8 茨城県セーリング連盟 斎藤　光徳 サイトウミツノリ 3 3 3 4 4 4 2 2 2 2 2 2 11 2

3 1 群馬県セーリング連盟 青木　佑輔 アオキユウスケ 2 2 2 2 2 2 4 4 4 RET RET 5 13 3

4 2 合浦ヨットクラブ 堀内　大輔 ホリウチダイスケ 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 13 4

氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 11 埼玉県セーリング連盟 錬石　恵子 ネリイシケイコ 1 1 1 1 1 1 2 2 2 3 3 3 7 1

2 17 長野県セーリング連盟 酒井　七海 サカイナナミ 3 3 3 2 2 2 1 1 1 2 2 2 8 2

3 13 慶應義塾大学 石井　明香里 イシイ　アカリ 2 2 2 3 3 3 3 3 3 1 1 1 9 3

4 14 琉球大学 牛木　ひなた ウシキヒナタ 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 16 4

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

ウィンドサーフィンクラス
2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

順位表（成年男子）

順位 セール番号 所　属
第3レース 第4レース選　　　手

順位得点
第1レース 第2レース

順位表（成年女子）

所　属順位 セール番号
選　　　手 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース

得点 順位

レース実施日 7月16日 7月16日 7月16日

レース終了時刻 11:26:11 12:26:32 15:15:00

風　向 160 160 150

先頭艇フィニッシュ時刻 11:18:20 12:18:25 15:08:17

天　候 晴 晴 晴 晴
7月16日

150
風速（m/s） 2 2 3 3

16:07:45
スタート時刻 10:33:32 11:55:00 14:40:00 15:35:00

コース LR LR LR LR
16:11:15



氏　名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 208615 茨城県セーリング連盟 岩田　慧吾 イワタケイゴ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

コース LR LR LR
レース終了時刻 12:23:42 15:05:17 16:08:07

スタート時刻 11:49:00 14:30:00 15:25:00
風速（m/s） 2 2 3

先頭艇フィニッシュ時刻 12:16:32 14:59:10 16:02:25

風　向 160 160 150
天　候 晴 晴 晴

レース実施日 7月16日 7月16日 7月16日

順位得点
第1レース 第2レース 第3レース 第4レース選　　　手

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

ILCA7クラス
2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

順位表（成年男子）

順位 セール番号 所　属

ノ
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ー
ス
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は
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い



選手１ フリガナ 選手２ フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 56745 茨城県立土浦工業高等学校 宮本　翔和 ミヤモトトワ 栗原　太陽 クリハラタイヨウ 3 3 3 2 2 2 1 1 1 6 1

2 56434 茨城県立土浦第一高等学校 齋　歩 サイアユム 髙橋　峻佑 タカハシシュンスケ 2 2 2 1 1 1 3 3 3 6 2

3 55041 茨城県立土浦第一高等学校 辻　友春 ツジトモハル 仲山　剛 ナカヤマツヨシ 1 1 1 UFD UFD 4 2 2 2 7 3

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

国際420クラス
2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

順位表（少年男子）

順位 セール番号 所　属
第3レース 第4レース選　　　手

レース実施日 7月16日 7月16日 7月16日

順位得点
第1レース 第2レース

風　向 160 160 150
天　候 晴 晴 晴

先頭艇フィニッシュ時刻 12:11:45 14:47:05 15:50:43
スタート時刻 11:43:00 14:20:00 15:15:00
風速（m/s） 2 2 3

コース LR LR LR
レース終了時刻 12:20:05 14:52:26 15:58:56

ノ
ー
レ
ー
ス

再
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ー
ス
は
行
わ
な
い



氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 213159 霞ヶ浦高等学校 本田　剛 ホンダゴウ 2 1 1 3 3 3 1 1 1 5 1

2 213914 霞ヶ浦高等学校 酒巻　佑成 サカマキユウセイ 3 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2

3 2131581 霞ヶ浦高等学校 池田　航介 イケダコウスケ 1 RET 5 1 1 1 3 3 3 9 3

4 213158 霞ヶ浦高等学校 山内　琥太郎 ヤマウチコウタロウ 4 3 3 DNS DNS 5 4 4 4 12 4

氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 222435 茨城ジュニアジュニアヨットクラブ 岡　春奈 オカハルナ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

ILCA6クラス
2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

順位表（少年男子）

順位 セール番号 所　属
第3レース 第4レース選　　　手

順位得点
第1レース 第2レース

順位表（少年女子）

所　属順位 セール番号
選　　　手 第1レース 第2レース 第3レース 第4レース

得点 順位

レース実施日 7月16日 7月16日 7月16日

レース終了時刻 12:23:42 15:05:17 16:08:07

風　向 160 160 150

先頭艇フィニッシュ時刻 12:16:32 14:59:10 16:02:25

天　候 晴 晴 晴

風速（m/s） 2 2 3
スタート時刻 11:49:00 14:30:00 15:25:00

コース LR LR LR

ノ
ー
レ
ー
ス

再
レ
ー
ス
は
行
わ
な
い

ノ
ー
レ
ー
ス

再
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ー
ス
は
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わ
な
い



氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 21 静岡県セーリング連盟 市川　和典 イチカエアカズノリ 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 7 1 成年男子

2 11 埼玉県セーリング連盟 錬石　恵子 ネリイシケイコ 1 1 1 2 2 2 4 4 4 4 4 4 11 2 成年女子

3 17 長野県セーリング連盟 酒井　七海 サカイナナミ 4 4 4 3 3 3 1 1 1 3 3 3 11 3 成年女子

4 13 慶應義塾大学 石井　明香里 イシイ　アカリ 3 3 3 5 5 5 5 5 5 1 1 1 14 4 成年女子

5 8 茨城県セーリング連盟 斎藤　光徳 サイトウミツノリ 6 6 6 7 7 7 3 3 3 5 5 5 21 5 成年男子

6 1 群馬県セーリング連盟 青木　佑輔 アオキユウスケ 5 5 5 4 4 4 7 7 7 RET RET 9 25 6 成年男子

7 2 合浦ヨットクラブ 堀内　大輔 ホリウチダイスケ 7 7 7 6 6 6 6 6 6 7 7 7 26 7 成年男子

8 14 琉球大学 牛木　ひなた ウシキヒナタ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 6 6 6 30 8 成年女子

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

ウィンドサーフィンクラス

順位
第4レース第2レース 第3レース

得点 種別

晴
7月16日

150

15:35:00
16:07:45

3

16:11:15
LR

順位表（総合）

7月16日

3
160

第1レース

晴
7月16日

天　候

12:18:25

LR

選　　　手
順位 所　属セール番号

晴
風　向

晴
150

レース終了時刻
LR

15:08:17

コース LR
11:26:11 15:15:00

160

レース実施日 7月16日

先頭艇フィニッシュ時刻 11:18:20
10:33:32 11:55:00 14:40:00スタート時刻

2風速（m/s）

12:26:32

2



選手１ フリガナ 選手２ フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 Less 霞ヶ浦高等学校 鈴木　しおん スズキシオン 早川　大翔 ハヤカワヒロト 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 混合

2 56745 茨城県立土浦工業高等学校 宮本　翔和 ミヤモトトワ 栗原　太陽 クリハラタイヨウ 4 4 4 3 3 3 2 2 2 9 2 少年男子

3 56434 茨城県立土浦第一高等学校 齋　歩 サイアユム 髙橋　峻佑 タカハシシュンスケ 3 3 3 2 2 2 4 4 4 9 3 少年男子

4 55041 茨城県立土浦第一高等学校 辻　友春 ツジトモハル 仲山　剛 ナカヤマツヨシ 2 2 2 UFD UFD 5 3 3 3 10 4 少年男子

LR

15:50:43

コース LR
12:20:05 15:58:56

160

レース実施日 7月16日

先頭艇フィニッシュ時刻 12:11:45
11:43:00 14:20:00 15:15:00スタート時刻

2風速（m/s）

14:52:26

2

第1レース

晴
7月16日

天　候

14:47:05

LR

選　　　手
順位 所　属セール番号

晴
風　向

晴
150

レース終了時刻

順位表（総合）

7月16日

3
160

国際420クラス

順位
第4レース第2レース 第3レース

得点 種別

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ
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氏名 フリガナ 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点

1 213159 霞ヶ浦高等学校 本田　剛 ホンダゴウ 2 1 1 3 3 3 1 1 1 5 1 少年男子

2 213914 霞ヶ浦高等学校 酒巻　佑成 サカマキユウセイ 3 2 2 2 2 2 2 2 2 6 2 少年男子

3 2131581 霞ヶ浦高等学校 池田　航介 イケダコウスケ 1 RET 6 1 1 1 3 3 3 10 3 少年男子

4 213158 霞ヶ浦高等学校 山内　琥太郎 ヤマウチコウタロウ 4 3 3 DNS DNS 6 4 4 4 13 4 少年男子

5 222435 茨城ジュニアジュニアヨットクラブ 岡　春奈 オカハルナ 5 4 4 4 4 4 5 5 5 13 5 少年女子

LR

16:02:25

コース LR
12:23:42 16:08:07

160

レース実施日 7月16日

先頭艇フィニッシュ時刻 12:16:32
11:49:00 14:30:00 15:25:00スタート時刻

2風速（m/s）

15:05:17

2

第1レース

晴
7月16日

天　候

14:59:10

LR

選　　　手
順位 所　属セール番号

晴
風　向

晴
150

レース終了時刻

順位表（総合）

7月16日

3
160

ILCA6クラス

順位
第4レース第2レース 第3レース

得点 種別

2023　県民総合体育大会
 兼 国民体育大会茨城県大会

2023年7月16日

土浦市ラクスマリーナ

ノ
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